108
Особенности
Погрешность – менее ±0,5% ●●
Герметичный корпус и стержень  ●●
из нержавеющей стали
Стандартный фитинг кабеля, ●●
дополнительно герметичный фитинг
Внутренний шунт 80%●●

Датчик давления расплава при экструзии пластмасс
для пищевой промышленности
Пример заказа: PT415D - 5M - 6
Ответный разъем № детали 711600 или кабель в сборе с 6-контактным штыревым разъемом для опции B314 продаются ●●
отдельно.
Опции датчика: Полную информацию о длине стержня, покрытии мембраны и резьбы, а также о температурной компенсации ●●
можно получить по телефону.
Поставка
Особые сведения о порядке поставки можно получить по телефону.
Все размеры указаны в дюймах (мм), если не оговорено иное.
Данные для формирования заказа
Модель Диапазон давлений (psi) Жесткий стержень Разъем
PT415D
Код Диапазон Код Длина
B314
(дополнительно
6-контактный штыревой
разъем)
5C 0–500
7.5C 0–750 3 3″
1M 0–1000 4 4″
1.5M 0–1500 6 6″
3M 0–3000 9 9″
5M 0–5000 12 12″
7.5M 0–7500
10M 0–10 000
РЕЗЬБА 1/2-14 NPT
ФАСКИ 7/8
ШЕСТИГРАННИК
ВЫВОДЫ
4,00 макс.
[102 мм)
ЭКРАНИРОВАННЫЙ
КАБЕЛЬ
6 ВЫВОДОВ
22 AWG
NAK
54,0
48,0
137 см
122 см
0,81
20,6 мм